СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

Шестьдесят  восьмой    внеочередной   сессии Совета депутатов

Пушкинского сельского поселения

               от      23   октября     2024  г.                                                              №125
Об отмене  решения Совета депутатов Пушкинского  сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2023 г.  №96   «О приостановлении действия отдельных положений Решения Совета депутатов Пушкинского  сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 15 апреля 2013 г.№40 «Об утверждении Положения об условиях и размерах оплаты труда должностного лица и муниципальных служащих Пушкинского  сельского поселения Кадошкинского муниципального района»

Рассмотрев Экспертное заключение    Министерства Юстиции  Республики Мордовии от 10.10.2024  №04-08-80   на решение Совета депутатов Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2023 г. №96  «О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов Пушкинского сельского поселения  Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия  от 15 апреля  2013г. № 40   «Об утверждении Положения об оплате труда должностного лица и муниципальных служащих Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района»,
      Совет депутатов Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

                                                          Р Е Ш И Л:

 1. Отменить решение Совета депутатов Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2023 г. №96  «О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов Пушкинского сельского поселения  Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия  от 15 апреля  2013г. № 40   «Об утверждении Положения об оплате труда должностного лица и муниципальных служащих Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава  Пушкинского сельского поселения
Кадошкинского муниципального района                                                Кадейкина В.И.